
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

 Р І Ш Е Н Н Я
 від 28 лютого 2017р. №150

 м. Бровари
  

 Про встановлення тарифу на 
 теплопостачання та підігрів води

для ДП “Житло Сервіс”
  

Розглянувши лист дочірнього підприємства «Житло Сервіс» від 
09.02.2017р. №10 та подання від 27.02.2017р. № 20 про встановлення тарифу на 
теплопостачання та підігрів води,  відповідно до ст.13, ст. 20 Закону України 
«Про теплопостачання», Закону України « Про житлово-комунальні послуги» 
та постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. № 869 «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 
послуги», керуючись підпунктом 2 пункту «а» ст.28 Закону України            
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з 
питань реалізації державної цінової політики у житлово-комунальному 
господарстві та міському пасажирському транспорті, виконавчий комітет 
Броварської міської ради
 ВИРІШИВ:

1. Встановити тариф на теплопостачання та підігрів води для                 
ДП “Житло Сервіс” по житловому будинку за адресою: м. Бровари,               
вул. Симоненка Василя, 113-А згідно з додатком 1

2. Ввести в дію тарифи, зазначені у додатку, через 15 днів після 
опублікування цього рішення на сайті Броварської міської ради.

3. Дочірньому підприємству “Житло Сервіс” забезпечити висвітлення 
цього рішення в засобах масової інформації.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Голубовського Г.П. 
  
 

Міський голова І.В. Сапожко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
Від 28.02.2017р.
№ 150

 
ТАРИФ

на теплопостачання та підігрів води
        для ДП “Житло Сервіс” м. Бровари

№ 
п/п

Показники Одиниця виміру вул. Симоненка Василя, 
113-А

1 Тариф на теплопостачання для 
споживачів, в яких встановлені 
будинкові засоби обліку теплової 
енергії 

грн./Гкал. 1325,70

2 Тариф на теплопостачання для 
споживачів, в яких відсутні 
будинкові засоби обліку теплової 
енергії 

грн./кв.м. 26,40

3 Підігрів води грн./куб. м 73,50

В.о. керуючого справами виконкому
заступник міського голови Л.М. Виноградова


